Testes Jaume carbonell, andreu carbonell de alij regim

3
Quoniam die et anno

6 4
Miguel Jorda major fianza miguel Jorda son fil confessen deue als diti Jurats
sis barcelles de front de la laua de dit ester rebuda p'mans de andreu botella
prometeren tornar la simul a Jofel'm ab prompta real e' p'gmbus q' obli
garen q' reu' q' actum alij q'

Testes qui sup -

2 6

Die Jutij xxxij mensis octobris
anno a noj dñi de xxxvij

Miguel garcia de andreu fernanca gracia garria veqins de Alay scien
et simul et infolm et cum pñti et Confesren deure ali diti Jurati dñi barcelly
de foment dela dita llanor rebuda del dit botella cambra pmetereu repitue
lo primer de agosto 1633. ab prompta real et de pñtibz et obligare et remig
et otum alay et
Testu vident peruz vident verdu de alay -

8 6

Redonis die et anno

Dimas vilaplana menor ff. dimas vilaplana major scien et simul et infolm
confesren deure ali diti Jurati huit barcelly foment della llanor pman de
andreu botella cambra pmetereu repitue la lo primer de agosto 1633. pñtibz
et obligare et remig et otum alay et
Testu vident foda pñtis molto de alay veqins

8 6

Supradum die et anno

Chrisotomo vilaplana ff. dimas vilaplana longare scien et simul et infolm
et infolm cum pñti Confesren deure ali diti Jurati huit barcelly foment
dela dita llanor pman de Andreu botella cambra pmetereu repitue la
lo primer de agosto 1633. ab prompta real et de pñtibz et obligare et remig
et otum alay et
Testu marti catone pñtis catone de alay veqins -

4 6

Jandum die et anno

Caspar arazil ff. felip longrossa de Alay veqins scien et simul et infolm
cum pñti et Confesren deure ali diti Jurati quatre barcelly foment dela
dita llanor pman de Andreu botella cambra pmetereu repitue la lo
primer de agosto 1633 ab prompta real et de pñtibz et pmetereu
et obligare et remig et otum alay et
Testu vident mar blay moza de alay veqins -

1 P 10 6

Die secundo nonembri anno
1633

2 f

Pere Sancho fill de Josep ff^m Sebastia Jly de Alay scienter et simul et Insolm
com pnti et Confesren deure als diti Jurats Dos barcelly formet dela llavor
del dit restor p mans de andreu botella cambier prometeren pagar
lo primer de agosto 1633. Ab prompta real e^s et p gmbus et obligaren
et renu^{er}es alium aloy et

Testy dimas vilaplana y marti catone de aloy

Die terti die et anno

3 f

Juan Florenz de gazo ff^m Agosi valls de Alay regim scienter et simul et Insolm
et com pnti et Confesren deure als diti Jurats tres barcelly de formet rebuda
de andreu botella cambier dela dita llavor prometeren resitumiles lo primer
de agosto 1633. ab prompta real e^s et p gmbus et obligaren et renu^{er}es -
alium aloy et